令和３年７月20日

保護者各位

県立武岡台高等学校

校長 竹 井 俊 久

「リフレッシュウィーク」等について（お知らせ）

初夏の候，保護者におかれましては益々御健勝のこととお喜び申し上げます。

また，平素から本校教育に対しまして，御理解と御協力をいただき，誠にありがとう

ございます。

さて，学校における業務改善の取組の一つとして，本年度も例年どおり，夏季休業中

に「リフレッシュウィーク」及び「学校閉校日」を設定いたします。

つきましては，下記の日程で設定いたしますので，御理解と御協力をよろしくお願い

申し上げます。

記

１ リフレッシュウィーク

８月11日（水）～ ８月17日（火）

２ 学校完全閉校日

８月11日（水）～ ８月13日（金） 計３日間

※ 上記（８/11～８/13）の３日間は，学校が完全に閉校となります。学校への連

絡等は原則不通となりますので，予めご了承下さい。

なお，この３日間の緊急連絡等は，原則各担任が窓口となりますので，御理解

と御協力をよろしくお願い申し上げます。